De acrochordone & Thymio & Myrmecio & Clauo curationibusq; eorum.

Vntq̄dā uero uerrucis similia. quoq; diuersa noiā ut uiria sūt acrochordōa gr̄
ci uocāt ubi sub cute coit aliqd̄ durius & iterdū paulo aspius coloris eiusdē i
fra tenue: ad cutē latius. idq; modicū ē: q̄a raro fabæ magnitudinem excedit.

Meos

Vix vnum tñ eodē tpe nascitur. sed fere plura: maximeq; in pueris. eaq; nonnūq; subito desinunt: nonūq; mediocrē inflāmatiōē excitant. Sunt quæ et in pus conuertūt. At thymion nominatur quod super corpus quasi verrucula eminet: ad cutem tenue supra latius: subdurum: & in summo perasperum. Idq; summū colorē floris thymi re presentat. Vnde ei nomē est. Ibiq; facile finditur & cruentat nonnūq; aliquantū sangui nis fundit. fereq; circa magnitudinem fabæ ægyptiæ est. raro maius: interdum perexi guum. modo vnū: modo at plura nascuntur: vel in talis: vel palmis: vel inferioribus: pedū partibus. Pessima tñ in obscenis sunt: maximeq; ibi sanguinē fundunt. Myrme cia at vocantur: humiliora thymio durioraq;: quæ radices altius exigūt: maiorēq; do lore mouēt: infra lata: sup at tenuia: minus sanguinis mittunt. magnitudine vix vnq; lu pini modū excedūt. Nascuntur ea quoq;: aut in palmis: aut inferioribus partibus pe dū. Clauus at nonnūq; quidē et alibi: sed in pedibus tñ maxime nascitur: præcipue ta mē ex contuso: quōs interdū aliter: dolorēq; et: si nō alias: tñ ingrediēti mouet ex his acrocordon: siue thymiū sape et p se finiuntur & quo minora sunt: eo magis Myrme cia & clau sine curatiōe vix unqui desinunt Acrocordon si excisa est nullā radicula reli quit: ideoq; ne renascitur qdē Thymio clauoq; excisis subter rotūda radicula nascitur quæ penitus descendit ad carnē: eaq; relicta idē rursus exigit. Myrmezia latissimis radi cibus inhaerent. ideoq; ne excidi quidē sine exulceratiōe magna possunt. Clauū subin de deradere comodissimū est. Nā sine vlla vi sic emollescit. ac si sanguinis quoq; alqd emissum est: sape emorit Tollit et si quis eum circū purgat: deinde iponit resinā: cui miscuit pulueris paulū: quē ex lapide molari contrito fecit. Cætera vero genera medi camētis adurēda sunt. Alijsq; id quod ex fece vini: myrmecijs id qd ex alumine & san daraca fit: aptissimum. Sed ea: quæ circa sunt folijs contegi debēt: ne ipsa quoq; exul cerentur. Deinde postea lenticula iponi solent. Tollit thymiū et ficus in aqua cocta.

De pustularum generibus & earum curationibus.

T pustulæ maxie vernis tpiibus oriuntur. earū plura genera sunt. Nā modo circa totū corpus partūe aspredo quædā fit similis his pustulis: quæ ex viti ca: vel ex sudore nascunt. Exathemata græci vocāt. eaq; modo rubent: modo colorē cutis nō excedūt. Nonūq; plures similes varis oriunt nonūq; maiores pustulæ liuidæ: aut pallidæ: aut nigræ: aut aliter naturali colore mutato. Subestq; his humor. Vbi hæ ruptæ sunt: infra quasi exulcerata caro apparet. helcodes græce nominat. Fiūt vel ex frigore: vel ex igni: vel ex medicamētis. Phyzacion at paulo durior pustula ē subalbidā: acuta ex qua ipsa qd exprimit humidū ē. Ex pustulis vero nonūq; et vlcuscu la sunt aut aridiora aut humidiora: & modo tñ cū pruriginē: modo et cū inflāmatiōe aut dolore. Exitq; aut pus: aut sanies: aut vtrūq;. Maxieq; id euenit in ætate puerili ra ro in medio corpore. sape in eminentibus pibus. Pessima pustula est: quæ epinyctis vocatur. Ea colore vel subliuida: uel subnigra: uel alba esse consuevit. Circa hanc at ue hemēs inflāmatiō est: & cū adaperata est: reperit intus exulceratiō muccosa Color est humori suo similis. Dolor ex ea supra magnitudinē eius est. Neq; n. ea faba maior ē. Atq; hæc quoq; orit. in eminentibus pibus: & fere noctu. Vnde nomē quoq; a græcis ei epinyctis impostū est. In oī uero pustularū curatione primū est multū ambulare atq; exerceri. Si quid ista prohibet: gestari. Secundū est: cibū minuere: abstinere ab oi bus acribus & extenuantibus. cadēq; nutrices facere oportet: si lactēs puer ita affectus est. Præter hæc is qui iā robustus est: si pustulæ minutæ sunt desudare in balneo debet simulq; sup eas nitrū inspergere: oleoq; vinū miscere, & sic vngi. Tū descendere i soliū: